CORSO DI STUDIO IN LOGOPEDIA
SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME A.A. 2025/2026

| SEMESTRE

CORSO INTEGRATO

| Sessione

(Febbraio-Marzo)
dal 07/01/26 al 27/02/26

Il Sessione
(Giugno-Luglio)
dal 15/06/26 al 17/07/26

11 Sessione

(Settembre-Ottobre)
dal 07/09/26 al 16/10/26

I Appello

Il Appello

I Appello

Il Appello

I Appello

Il Appello

I Anno | semestre

Scienze Propedeutiche fisiche e
statistiche

Presidente C.l. Prof.ssa Adele
Lauria

Componenti: Prof;
Azzolina,Schiattarella,
da designare,

09/02/2026

27/02/2026

25/06/26

16/07/26

21/09/26

12/10/26

Scienze propedeutiche biologiche
e biochimiche

Presidente C.I. Prof.ssa Grosso
Michela

Componenti: Maria Vittoria
Barone, Cristina Mazzaccara,
Arianna Scala, Emanuela Roscetto

26/01/2026

16/02/2026

29/06/26

13/07/26

14/09/26

05/10/26

Scienze morfofunzionali 1
Presidente C.I. Spera Rocco

Componenti: Cinque Laura

13/01/2026

03/02/2026

16/06/26

07/07/26

08/09/26

29/09/26




CORSO INTEGRATO

| Sessione

(Febbraio-Marzo)
dal 07/01/26 al 27/02/26

Il Sessione
(Giugno-Luglio)
dal 15/06/26 al 17/07/26

11 Sessione

(Settembre-Ottobre)
dal 07/09/26 al 16/10/26

I Appello

Il Appello

I Appello

Il Appello

I Appello

Il Appello

Il Anno | Semestre

Clinica e Riabilitazione in
Ambito Neurologico

Presidente C.I. Prof. Carlo Ruosi
Componenti: Lanzillo Roberta,

Massimo Mesolella Anna Rita
Fetoni

16/01/26

06/02/26

15/06/26

06/07/26

14/09/26

05/10/26

Scienze della riabilitazione in eta
evolutiva

Presidente C.I. Prof.ssa
Terracciano

Componenti: Spinelli Rosa,
Buonomo Antonio Riccardo,
Letizia Capasso, Simone Pisano

23/01/26

13/02/26

22/06/26

13/07/26

21/09/26

12/10/26

Scienze della Comunicazione
Presidente C.I. Prof. Auletta

Componenti: Prof.
Francesca Dovetto, Concetta Funel

30/01/26

20/02/26

29/06/26

17/07/26

07/09/26

28/09/26




| Sessione Il Sessione 11 Sessione

CORSO INTEGRATO (Febbraio-Marzo) (Giugno-Luglio) (Settembre-Ottobre)
dal 07/01/26 al 27/02/26 dal 15/06/26 al 17/07/26 dal 07/09/26 al 16/10/26
I Appello Il Appello I Appello Il Appello I Appello Il Appello

Alterazioni morfo-funzionali del
distretto testa-collo:clinica e
terapia

Presidente C.I. Prof. Fausto Tranfa 15/01/26 05/02/26 18/06/26 09/07/26 25/09/26 09/10/26

Componenti: Pasquale Molinaro,
Daniela Russo, Gennaro Quarto,
Vincenzo Abbate, Assunta Guillari
Clinica,patologia e terapia delle
funzioni nervose superiori e delle
funzioni orali

Presidente C.I. Prof. Massimo 22/01/26 12/02/26 25/06/26 16/07/26 17/09/26 15/10/26
Mesolella

Componenti: Anna De Rosa, Paola
Villari

Applicazione pratica test
psicometrici e di livello

Presidente C.1. Prof ssa Carmela 27/01/26 24/02/26 30/06/26 14/07/26 08/09/26 30/09/26

Bravaccio
Componenti: Mario Bottone




